КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.05.2018 г. с. Тасеево № 27-90/5

О формировании и утверждении
состава избирательной комиссии
муниципального образования
«Тасеевский сельсовет Тасеевского
района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления
Красноярского края», статьей 39.1. Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского
района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
«Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» в количестве
6-и членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального
образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» с
правом решающего голоса:

- Борисенкову Татьяну Владимировну, 1963 года рождения, имеющую
высшее образование, работающую бухгалтером в администрации Тасеевского
сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии, собранием
избирателей по месту работы;

- Макаренко Ольгу Николаевну, 1977 года рождения, имеющую высшее
образование, работающую директором МКУ «Архив Тасеевского района»,
предложенную для назначения в состав комиссии, решением местного
политического совета Тасеевского местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Шукан Галину Владимировну, 1954 года рождения, имеющую высшее
образование, работающую главным специалист по вопросам ЖКХ в
администрации Тасеевского сельсовета, предложенную для назначения в состав
комиссии, собранием избирателей по месту работы;

- Зайцеву Веру Геннадьевну 1961 года рождения, имеющую высшее
образование, работающую заведующим отдела организационно-методической
работы МБ УК «Тасеевская ЦБС», предложенную для назначения в состав
комиссии решением собрания Тасеевского местного отделения ЛДПР;

- Смолину Любовь Вячеславовну 1957 года рождения, имеющую высшее
образование, пенсионера по старости, предложенную для назначения в состав
комиссии решением местного отделения политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тасеевском районе Красноярского края;

- Ларькову Галину Васильевну 1954 года рождения, имеющую высшее
образование, пенсионера по старости, предложенную для назначения в состав
комиссии собранием по месту жительства.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя
председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Карпову Светлану
Владимировну.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского
сельсовета».

Председатель Тасеевского Глава
о сельсовета

Я.А. Никоноров

2